

KAHRAMANMARAŞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
KAHRAMANMARAŞ 1.ULUSAL SAZAN BALIĞI YAKALAMA YARIŞMASI ŞENLİĞİ

Tarih :12 – 13 EYLÜL 2020

Yer:Kahramanmaraş Menzelet Barajı Mesire Alanı Bölgesi

Yarışma Başlama Günü ve Saati :12 Eylül 2020– Cumartesi - 15:00

Yarışma Bitiş Günü ve Saati :13 Eylül 2020 – Pazar – 09:00

YARIŞMANIN AMACI

Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi tarafından Kahramanmaraş Menzelet mesire alanı Mevkiinde düzenlenecek olan “Kahramanmaraş 1. Sazan Balığı Yakalama Yarışmaları Şenliğinin” amacı Sürdürülebilir Balıkçılık İlkesi doğrultusunda Amatör Olta Balıkçılığını tanıtarak , sevdirmek ve gelişmesine katkı sağlamak , olta ile balık avına bu ilke doğrultusunda özendirilmesidir.

1380 sayılı Su Ürünleri Kanunu ve 4/2 Numaralı (2016-2020) ve 5/2 Numaralı (2020-2024) Amatör Amaçlı Su ürünleri Avcılığını Düzenleyen Tebliğ kuralları çerçevesinde yapılacak olan bu yarışmada dereceye girenlere çeşitli ödüller verilecektir. Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi'nin bu yarışma için belirtilen tüm kurallarda ve ödüllerde değişiklik yapma hakkı vardır ve saklıdır.

YARIŞMA BİLGİLERİ

Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen bu yarışmaya katılım formunu dolduran, TC. vatandaşı, **(01.01.1956 doğum tarihinden büyükler ve 01.01.2002 doğum tarihinden küçükler katılamaz)**, Amatör Olta Balıkçılığına gönül vermiş kişiler müracaat edebilir.

KATEGORİLER ve KONTENJANLAR

SAZAN BALIĞI- Takım Halinde Katılım

Sazan(*Cyprinus carpio*) Balığı: 30 Takım (90 Kişi)

Takımda Yer Alacak Kişi Sayısı:3 Kişi

Avlanma Bölgesi: Menzelet barajı mesire alanı

Yemleme: Yarışma öncesinde katılımcılar tarafından belirlenen alanda kıyıda yemleme yapılabilirler

YARIŞMA KURALLARI

Bu yarışmada, 1380 Sayılı Su Ürünleri Kanunu, Su Ürünleri Yönetmeliği ve 4/2 ve 5/2 Numaralı Amatör Amaçlı Su Ürünleri Avcılığını Düzenleyen Tebliğ ile Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi tarafından aşağıda belirtilen kurallara uyulacaktır.

Yarışma sadece Sazan Balığı türü için yapılacak olup, diğer türleri (iç sularda ekolojik açıdan zararlı balıklar hariç, küçük boydaki balık türleri ve endemik türler) yakalayanlar, yakaladıkları balıkları suya iade etmezlerse diskalifiye edilecektir. İç sularda ekolojik açıdan zararlı balıkların yakalanması halinde, bu balıklar suya iade edilmeyecek, sektör hakemleri tarafından cinsleri ve adetleri yazılı olarak tespit edildikten sonra imha edilecek ve Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi tarafından Balıkçılık ve Su Ürünleri Genel Müdürlüğü'ne rapor halinde bildirim yapılacaktır.

SAZAN BALIĞI (*Cyprinus carpio*)

- 1 – Yakalanan balığın hakemler tarafından kayıtlara alınması ve değerlendirmeye girebilmesi için 40 cm. üzerinde olması gerekmektedir. Bu limitin altında olan balıklar değerlendirmeye girmeyeceği gibi, hemen suya iade edilmemeleri durumunda da iadeyi gerçekleştirilmeyen takım diskalifiye edilir.
- 2- Yarışmaya katılan takımların; sektörlerinde ateş yakması, suya far veya her çeşit ışık tutması, diğer takımlara rahatsızlık verecek şekilde yüksek sesle konuşması , müzik dinlemesi , yüzmek için suya girilmesi ve alkol kullanılması yasaktır.
- 3- Yakalanan balığın ve takımın fotoğraf ve video çekimi sektörden sorumlu hakemler ve düzenleme komitesi tarafından görevlendirilen kişilerce yapılacak olsa da, her takım kendi çekimini yapmakta serbesttir. Yakalanan tüm balıklar (iç sularda ekolojik açıdan zararlı balıklar hariç) suya iade edileceğinden görsel çekimler hızlı bir şekilde ve balığa zarar vermeden yapılmalıdır. Suya iade edilecek balıklarda yaşam belirtisi olumsuzsa ve buna da yarışmacı takım sebep olduysa o balık yarışma dışı bırakılacaktır.
- 4 - Takımların yarışması için ayrılan, suya 6 metre cepheli ve iki sektör arası 10-20 metre olan alanda yarışmacıların, hakemlerin ve organizasyonu kayda almakla görevli kameraman ve fotoğrafçının dışında kimse bulunamaz.
- 5 - Balık yakalamak, sudan çıkartmak ve oltaların atılıp çekilmesi suya 6 metrelik cephesi olan sektörlerden yapılacaktır.
- 6 - Yarışmacılar yakaladığı balığı kepçelemek ve ölçümü yapılan balığı suya iade etmek için bir kaç adım mesafe ile suya girebilirler. Balığın kıyıya çıkartılması esnasında oltayı çeken yarışmacının takıma ayrılan 10-20 metrelik sektörün dışına çıkmaması, balığı kepçeleyen yarışmacının da takıma ayrılan 6 metrelik sektör ile sektörün sağında ve solunda bulunan 10-20' er metrelik alanı (toplam 20 Metre) kullanarak yan tarafındaki takımlara ayrılan 6 metrelik sektör alanına girmemesi gerekmektedir. Yakalanan balık kıyıya çıkartılırken diğer takımların kullandığı malzemelere takılması, karışması kural ihlali sayıldığından yakalanan balık değerlendirmeye alınmaz. Bu durum sırasında gelişebilecek zararlardan ve diğer takımların malzemelerine verilen maddi hasarlardan Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi sorumlu değildir.
- 7-Takımlar, biri takım kaptanı olmak üzere 3 yarışmacıdan oluşur. Takımların yarışmaya başlayabilmesi ve devam edebilmesi için kurallarını çekmiş ve en az bir yarışmacısı ile sektöründe hazır olması gerekir.
- 8 - Takımlar zorunlu sebeplerle sektör hakemlerine bilgi vererek yarışmayı bırakıp sektörlerinden ayrılırlarsa o ana kadar tuttıkları balıklar ile değerlendirmeye alınırlar ve tekrar yarışmaya devam edemezler. Hakemlerin bilgisi ve izni olmadan sektörlerini terk ederek yarışmayı bırakan takımların yakaladıkları balıklar değerlendirmeye alınmaz ve o takım diskalifiye edilir. Takım üyeleri sadece mecburi ihtiyaçlarını karşılamak için, hakemlerin bilgisi dâhilinde ve en az bir yarışmacının sektörde kalması şartı ile sektörlerini terk edebilirler.
- 9-Her takım, en fazla 3 set olta (3 adet makine ve 3 adet kamyş) veya aynı sayıda sallama olta ile avlanabilir . Bu setler için istediği kadar yedek malzeme (kamyş, makine, misina, iğne, kurşun ve diğer malzemeler) bulundurabilir. Her takım kendi kullanacağı kepçe ve diğer aletlerini yanında bulundurmaya zorundadır. Yem olarak sadece doğal yemler kullanılacaktır (hamur, mısır, solucan, küspe vb).
- 10-Bu yarışmada en fazla 2 iğneli dip olta takımı kullanılmasına müsaade edilecektir. Küspeli takım kullanılması halinde küspe üzerinde en fazla 1 iğne bulundurulması zorunlu olup,1 den fazla iğne kullanılamaz. Yarışmacıların malzemeleri, yemleri ve oltaları yarışma süresince (oltalar su içinde olsa dahi) hakemler tarafından denetlenebilir.
- 11 - Yemleme yapmak için, motorlu ya da kürekli şişme bot kullanımı yasaktır. Sapan, roket, fırlatma çubuğu ve suda eriyen yem torbaları gibi araçlar kullanılabilir.
- 12-Her yarışmacı ve takım kendi can güvenliğinden sorumludur. Suya girmek yasaktır.
- 13-Yarışma bitimi olan saat 09:00 dan önce oltaya gelen balık yarışma bitiminde halen kepçelenemediyse, mücadele halinde olan takım ya da takımlara yarışma bitiminden itibaren 10 dakika ek süre verilir. Bu süre kesinlikle uzatılmaz. Yarışma bitiminden itibaren 10 dakika içinde balık kepçelenmelidir. Bu süre dışında kepçelenen balık değerlendirmeye alınmaz.

DİĞER HUSUSLAR

Her takım ve yarışmacısı 1380 Sayılı Su Ürünleri Kanunu, Su Ürünleri Yönetmeliği ve 4/2 ve 5/2 Numaralı Amatör Amaçlı Su Ürünleri Avcılığını Düzenleyen Tebliğ ile Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi tarafından belirlenmiş ve burada açıkça belirtilmiş kurallara uyacağını, yarışmaya katıldığı andan itibaren kabul etmiş sayılır.

Sektörlerin uzağında, takımları rahatsız etmeden misafirlerin ve yarışmacıların birbirleriyle tanışmaları ve kaynaşmaları için oluşturulacak alanda kayıt masasının yanı sıra çay, su ve benzeri ihtiyaçlar karşılanabilecektir. Bu alanda Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi tarafından sürekli olarak görevli bulundurulacaktır.Sağlık Bakanlığının Covid-19 kapsamında alınan tedbirler ve İl Hıfzı Sıhha Kurulu Kararları gereği yarışmanın yapıldığı tarihteki kurallara uyulması zorunludur. Maske takılması zorunludur. Yine sosyal mesafe kuralları gereği yarışmacı ve misafirlerin kendi aralarında en az 1,5 metre mesafe kurallarına uymak zorundadır. Yarışma ve misafir alanına girişte katılımcıların ateş ölçümü yapılarak alana alınır.

GÖREVLİLER, HAKEMLER ve TELİF HAKLARI

1-Yarışma Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi tarafından görevlendirilmiş düzenleme komitesi, başhakem, sektör hakemleri, masa hakemlerinin idaresinde olacaktır. Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi tarafından görevlendirilmiş kişiler organizasyonun düzenli yürütülmesi için takımların ve hakemlerin ihtiyaçları ile ilgilenen kişilerdir. Görevlerini layıkıyla yerine getirebilmeleri için düzenleme komitesi uygun gördüğü hallerde görevli sayısında, yetkilerinde ve yerlerinde değişiklik yapabilir.

2 - Düzenleme Komitesi organizasyonun tamamından sorumludur. Başhakem, sektör hakemleri ve masa hakemlerinin çalışmalarından ve tüm hakem heyetinin organize edilmesinden, sektör hakemleri görevli olduğu sektörlerden, masa hakemleri ise kendilerine ulaşan bilgilerin kayıt altına alınıp yarışmacı takımlar, görsel ve yazılı basın ile paylaşılmasından ve yarışma sonunda ilan edilmesinden sorumludurlar.

3 - Sektör hakemleri 8 kişiden oluşur. Gerekliğinde sektör hakem sayısı arttırılır. Kamp alanları ve çadırları sorumlu oldukları sektörlerin arkasında ki uygun alandadır. Sektör hakemlerinde video ve fotoğraf kaydedici cihaz, metre olacaktır. Yakalanan balık boyu ve ağırlıkları yarışma sonunda yarışmacıların gözü önünde ölçülecek ve kaydedilecektir.

4- Yarışmanın tüm yazılı ve görsel hakkı ile gelir getirici çalışmaları, raporları Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi 'ne aittir. Yapılan TV çekimlerinden, fotoğraflardan, raporlardan, makalelerden ve kitaplardan yarışmacılar, dernekler ve üçüncü kişiler hiçbir telif hakkı talep edemezler. Bu yarışmaya katılan herkes istendiğinde elindeki video, resim ve yazılı belgelerin birer kopyasını Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi 'ne vermeyi kabul etmiş sayılır.

YARIŞMA EN BÜYÜK VE EN ÇOK TUTAN BALIK TÜRÜNDE YAPILACAKTIR

Kategori: Takımların yakaladıkları değerlendirmeye giren boy bazında en büyük için ilk 3'e girene ve en çok *ağırlık* bazında üzerinden yapılacak ilk 3'e giren takımlara 1'lik 2'lik 3'lük ödül şeklinde çeşitli hediyeler verilecektir.

ÖDÜLLER

1. Kategori: Değerlendirme sonucu boyut bazında ve ağırlık bazında ilk üçe giren takımlara Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi tarafından yaptırılmış özel plaket ile birlikte sponsorlar tarafından sağlanan çeşitli hediyeler verilecektir.

KURA ÇEKİMİ

Yarışmadan bir saat önce takım kaptanları torbadan kura çekerek kendi sektörlerini belirleyecektir.

Kura saati 12 Eylül Cumartesi Saat:15:00 te yarışma alanında yapılacaktır.

PROGRAM

12 – 13 Eylül 2020 / Cumartesi – Pazar

Organizasyona gelen misafirlerin organizasyon komitesi, hakemler ve yarışmacılarla sohbet edebilecekleri bir alan oluşturulacak. Bu alanda ihtiyaçlarını karşılayabilecekleri su, çay, tuvalet mevcuttur. Organizasyon alanına gelen misafirlerin takımların sektörlerine girmeleri kesinlikle yasaktır 12 Eylül 2020Cumartesi Günü Akşam Yemeği ve 13 Eylül 2020 Pazar Günü Sabah Kahvaltısı Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi tarafından verilecek olup bunun haricinde yemek ihtiyaçları her takım kendi imkanları ile sağlayacaktır. Ayrıca Yarışma alanına ulaşım, kamp ihtiyaçlarını takımlar ile misafirler kendileri karşılayacak olup günlük ekmek ve su gibi ihtiyaçları Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi tarafından karşılanacaktır. Gerek görülmesi halinde Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi tarafından yarışma alanına ulaşım için şehir merkezinden 1 veya 1 den fazla otobüs kaldırılabilir. Kalkış saati ve günü yarışma gününden 1 hafta önce Kurumun kendi sitesinden ve KAMOBDER Dernek sayfasından yayınlanır.

Yarışmanın sona ereceği zaman olan saat 09:00' den sonra yarışma boyunca tutulan balıkların raporları masa hakemleri tarafından incelenerek dereceye giren takımlar ile yakaladıkları balıkların ağırlıkları, boyları ve adetleri ilan edildiği gibi verilecek ödüllerin hazırlığı yapılacaktır.

Yarışmaya katılan her takım kendi sektörlerindeki atıklarını belirlenen bölgeye poşetleyerek bırakacaktır. Günün sonunda yapılacak ödül töreni ile yarışmada başarılı olarak dereceye giren takımlara hak ettikleri ödüller verilirken, günün ölümsüzleştirilmesi adına da fotoğraflar ve videolar çekilecektir.,

Sponsor olarak başvuruların değerlendirmeleri Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi tarafından kurulan komisyon tarafından değerlendirilir.

Yarışmacılar tarafından yarışmada tutulan balıklar yarışmacıların isteği doğrultusunda Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi Veterinerinin onayı alındıktan sonra Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesine verebilir. Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi alınacak bu balıkları değerlendirme hakkını saklı tutar.

Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi'nin bu yarışma için belirtilen tüm kurallarda ve ödüllerde değişiklik yapma hakkı vardır ve saklıdır.

Bu yarışma; T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı, Balıkçılık ve Su Ürünleri Genel Müdürlüğü'nün 22.07.2020 tarih ve 2049970 sayılı izni ile gerçekleştirilmekte olup; yarışma için belirlenen avlakta, yarışmacılar dışındakilerin avlanması yasaktır.

KAHRAMANMARAŞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Watsapp Bilgi Hattı : 05302562097

Bilgi İçin : 0344 235 25 14

Sponsorluk için : 0344 235 25 14

.....

.....